KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000235 18.11.2023

KSV Hopfgarten 1978
Jahn, Ralf

Kerntopf, Thomas

Weise, Tim

Thiele, Oliver / Felix Schaar
Bechmann-Beier, Eric

Wegiel, Sebastian

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KSV Hopfgarten 1978

Kegel
537
525
550
567
596

559

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

VfB Oberweimar

SaP

MP

Ergebnis

3334 :3337

Kegel
528
542
571
552
597

547

MP TP Spielbericht

3:5 0:2

VfB Oberweimar
Seyfarth, Gunther
Peukert, David
Kopietz, Kevin
Seyfarth, Maximilian
Heyne, Thomas

Seyfarth, Andre
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